2019 年 4 月 23 日

各    位

会 社 名 京 都 き も の 友 禅 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  服 部  雅 親

（コード番号 ７６１５ 東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  白 岩  正 樹

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2019年3月8日に公表いたしました、2019年3月期業績下方修正を真摯に受

け止め、経営責任を明確にするため、下記のとおり役員報酬の一部減額を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．減額の内容

（１） 代表取締役社長        報酬月額の20％を減額

（２） 取締役（社外取締役を除く）  報酬月額の10％を減額

２．減額の期間

  2019 年 4 月より 2019 年 6 月までの 3 ヶ月間

以    上